АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

iO.il. 2023 с. Богучаны №

Об утверждении документации по планировке территории (проект планировки
территории и проект межевания территории) «Зимняя автомобильная дорога п.
Беляки-ПК+00»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании заявления Общества с ограниченной ответственностью «Томская
инжиниринговая компания» (ИНН 7017112604, ОГРН 1057000105436) (вх. №
387 от 13.11.2023), учитывая наличие документов, подтверждающих
согласование такой документации по планировке территории от министерства
лесного хозяйства Красноярского края от 03.11.2023 г. №86-014935,
руководствуясь статьей 47, 43, 47 Устава Богучанского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить документацию по планировке территории (проект

планировки территории и проект межевания территории) «Зимняя
автомобильная дорога п. Беляки-ПК+00», подготовленную на основании
постановления администрации Богучанского района от 11.08.2022 №775-п «О
подготовке проекта планировки территории лесных участков», постановления
администрации Богучанского района от 14.09.2023 №916-п «О подготовке
документации по внесению изменений в документацию по планировке
территории (проект планировки и проект межевания территории),
утвержденную постановлением администрации Богучанского района от
11.08.2022 №775-п «О подготовке проекта планировки территории лесных
участков», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по архитектуре и градостроительству администрации
Богучанского района обеспечить размещение документации по планировке
территории, утвержденной настоящим постановлением, на официальном сайте
Богучанского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Богучанский район в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Богучанского района В.М. Любима.

5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его
опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

А.С. Медведев